ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №38

                             Р Е Ш Е Н И Е

19 декабря 2025 года                                                                                         № 3-2
Санкт-Петербург

О внесении изменения в Положение о Порядке выплаты ежемесячных

и иных дополнительных выплат лицу, замещающему государственную
должность Санкт-Петербурга в Территориальной избирательной комиссии
№ 38

На основании статьи 7 Закона Санкт-Петербурга от 27.11.2025 года № 663-

121 «О добровольном медицинском страховании Губернатора

Санкт-Петербурга, лиц, замещающих государственные должности

Санкт-Петербурга, и государственных гражданских служащих

Санкт-Петербурга и о внесении изменений в отдельные законы

Санкт-Петербурга, регулирующие вопросы деятельности лиц, замещающих

(замещавших) государственные должности Санкт-Петербурга, вопросы

государственной гражданской службы Санкт-Петербурга и отдельные вопросы

муниципальной службы Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная

комиссия № 38

р е ш и л а:

1. Внести в Положение о Порядке выплаты ежемесячных и иных

дополнительных выплат лицу, замещающему государственную должность

Санкт-Петербурга в Территориальной избирательной комиссии № 38,

утвержденное решением № 40-1 Территориальной избирательной

комиссии № 38 от 26.12.2022 года следующее изменение: в пункте 2.4.6   слово

«двух» заменить на «трех».

2. Изменение, указанное в пункте 1 настоящего решения, вступает в силу с

01 января 2026 года.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 38 С.В. Пономарева.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 38                                                       С.В. Пономарев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 38                                                        П.В. Киселева